СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПАДНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.05.2018 года № 6/45

О лимитах расходов средств бюджета муниципального округа Западное Дегунино на оплату услуг мобильной телефонной связи в 2018 году

В соответствии Законом города Москвы от 25 ноября 2009 г. № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», В целях материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального округа Западное Дегунино, в связи с представленной главой муниципального округа Западное Дегунино информацией о расходах на оплату услуг мобильной телефонной связи, предоставляемой должностным лицам муниципального округа Западное Дегунино,
Совет депутатов решил:
1. Установить следующие предельные лимиты расходов средств бюджета муниципального округа Западное Дегунино на оплату услуг мобильной телефонной связи в 2018 году:
Главе муниципального округа Западное Дегунино – 12000,00 рублей
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Западное Дегунино Л.П. Абдулину.

	Глава муниципального округа
Западное Дегунино

Л.П. Абдулина